CEBIDO(S) NESTA DATA
ula 	N  °  3BAL.

	de. .&.()
„

CÂMARA ~MAL DE IVAIPORÃ
Lido em se s..o realizada

•

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sin° — CEP: 86870-000  camaraivphotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 86/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie o recape asfáltico entre as Ruas

Ceará e Sertaneja, localizadas na Vila Santa

Terezinha.

Providencie a colocação de um parquinho na,

Praça Manoel Teodoro da Rocha, em frente à

loja Pernambucanas.

Providencie a pavimentação asfáltica nas

Ruas Vitória, Santa Vicentina, Cruzeiro do

Sul, Martin Lutero, Bela Vista, Monte Alto,

Alvorada, Brasília, localizadas no Jardim

Iporã.

Providencie melhorias na iluminação pública

nos postes que se encontram na Rua Jasmim,

localizada na Vila Operaria.

Providencie a pavimentação com pedra

irregular ou asfalto na Estrada que vai para

Vila Rural Ivainópolis.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois

mil e vinte.

ALEX MEN  1 41/4  • PAPIN
Vereado

	00000001